
.Галипов.

У
Глава

МР Гумбетовский

Об утверждении среднесрочного финансового плана
муниципального района Гумбетовский район
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального района Гумбетовский район ,
Положением о бюджетном процессе МР Гумбетовский район

администрация;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального района
Гумбетовский район на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

согласно приложению к данному постановлению.
2.Финансовому управлению администрации муниципального района

Гумбетовский район принять среднесрочный финансовый план
муниципального района Гумбетовский район на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов за основу при формировании консолидированного бюджета
района на 2023 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

подписания.

с.Мехельта31  октябрь 2022 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная, 1

тел: (8272) 26230 Етал.1. т.о.дитЬеббтаИ

о



1788,0

25679,83

495282,4

312690,6
10506,8
101940

425137,4

2600,00
440,00

5600,00
360,00

7183,00

53962,00

70145,00

495282,4

3-й год

2025

1788,0

25679,83

495282,44

312690,6
10506,8
101940

425137,4

2600,00
440,00

5600,00
360,00

7183,00

53962,00

70145,00

495282,4

2-й год

2024

1788,0

25679,83

495282,44

312690,6
10506,8
101940

425137,4

2600,00
440,00

5600,00
360,00

7183,00

53962,00

70145,00

495282,4

1-й год

2023

Прогнозируемый период
руб.)(тыс.

1490,00

18687,51

348860,23
-1144,96

240747,84
15495,44
94172,22

348467,46

1445,47
321,05

3580,80
180,29
-12,03

5753,70

36333,44

47602,72

396070,17

Текущий
2022 год
9 мес.

1671,00

24719,86

605001,12
-666,85
3471,0

260796,07
60297,98
91240,20

415956,46

853,52
266,10

4196,81
210,48
310,06

6219,82

45408,24

57465,03

473421,49

Отчетный
2021год

Национальная оборона

в том числе расходы на
обслуживание государственного

долга

Обшегосулаоственные вопоосы

В том числе расходы местного

бюджета по основным статьям

бюджетной классификации:

Расходы местного бюджета
Возвоат остатков
Иные межбюлжетные тоанссЬешът
Субвенция
Субсидии
Лотапия местного юлжета
Из них:

Безвозмездные поступления из

других бюджетов

Неналоговые доходы местного

бюджета

Госпошлина
УСН
ЕСХ
ЕНВД
Акцизы на ГСМ

Налог на доходы физических лиц

Из них:

Налоговые и неналоговые доходы

местного бюджета

Доходы местного бюджета

Показатели

с

С

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙН МУНИЦИАЬЙОГО
РАЙОНА ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

на 2023 ГОД И ПЛаНОВЫЙ ПСрИОД 2024-2025 гг.



45596,00

3404,31

1426,00

4539,00

31609,49

343168,0
г

17721,09

18200,33

2150,31

45596,00

3404,31

1426,00

4539,00

31609,49

343168,09

17721,09

18200,33

2150,31

45596,00

3404,31

1426,00

4539,00

31609,49

343168,09

17721,09

18200,33

2150,31

47209,94
37618,89

2207,13

1071,00

3780,00

22550,10

249533,83

7371,60

3798,74

1751,44

-131579,63
46692,00

4343,08

2555,38

4229,33

27139,28

470439,45

8242,18

12804,93

2164,63

Дефицит (-), Профицит (+)
Межбюджетные трансферты

Социальная политика

Спорт и физическая культура

Средства массовой информации

Культура

Образование

Охрана окружающей среды

Жилищно-коммунальное хозяйство

Национальная экономика

Национальная безопасность


